お客様 各位

東京都八王子市元本郷町1-10-14

株式会社タッチパネル研究所

MD事業部 （旧モニター事業部）

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新年度より弊社では当事業部の名称を変更する事となりましたためお知らせ致します。
従来のモニター事業部という名称は当事業部の取扱品目の一部のみとなっており、
事業部名を材料（Material）からディスプレイ（Display）まで広範な品目を取り扱う
組織の実態に即したものとする事が目的となります。

お客様におかれましては大変お手数をお掛けしまして申し訳ございませんが、
ご高承の上倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

本変更を機にお客様のご期待に添えるべく、社員一同決意を新たにしております。
今後とも更なるご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

【お問合せ先】
　　ご不明な点やご質問がございましたら、弊社営業担当者もしくは下記まで御連絡ください。

㈱タッチパネル研究所　MD事業部 （旧モニター事業部）
　 TEL ： ０４２－６４９－７６５１

以上

■発令日：令和4年4月1日

2022年4月

事業部名変更のお知らせ

記

旧部署名：モニター事業部

新部署名：MD事業部